
DODATEK ČÍSLO 6 
Smlouvy O dílo číslo 203004 

ı. 

SM LuvNí STRANY 

OBJEDNATEL: 
Město Ústí nad Orlicí 
ıčz 00279676, DIČ: CZ00279676 
Se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
Zastoupené panem Petrem Hájkem, starostou města 

dále jen jako ,,objednatel" 

ZHOTOVITELI 
TEPVOS, spol. S r. o. 
IČ: 25945793, DIČ: CZ25945793 
se sídlem Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 
zastoupený Ing. Václavem Knejpem a Ing. Martinem Pirklem 

zapsaný V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Hradci Králové, oddíl C, vložka 16762 
dále jen jako ,,ZhOtovitel" 

II. 

PŘEDMĚT DoDATKu 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy O dílo číslo 203004 uzavřené dne 
25.2.2003 ve Znění dodatku číslo 1 této smlouvy uzavřeného dne 4.6.2003, ve Znění dodatku číslo 2 
smlouvy uzavřeného dne 4.5.2004, ve Znění dodatku Číslo 3 smlouvy uzavřeného dne 15.11.2005, ve 
Znění dodatku číslo 4 smlouvy uzavřeného dne 20.6.2011 a ve znění dodatku číslo 5 smlouvy 
uzavřeného dne 25.1.2012: 

Článek I. Předmět se rozšiřuie o bod 4), který Zní: 
Předmětem této smlouvy je dále předávání pytlů poplatníküm kpodpoře třídění recyklovaných 
složek odpadu a vedení měsíční evidence vyskladněných pytlů. 

V článku Il. Cena za dílo bod lj nově Zní: 
Cena Za předmět díla a prací a služeb nad rámec předmětu díla bude stanovena dle ,,Ceníku 
společnosti TEPVOS, spol. s r.o., pro Město Ústí nad Orlicí. 

Cena Za předmět díla a prací a služeb čl. I., odst. 4 odpovídá součtu částek Za počet v rozhodném 

1/2



měsíci vyskladněných druhů pytlů násobený cenou za jeden pytel, dle schváleného ceníku. 

Ceník je platný vždy od 1.1. do 31.12. příslušného kalendářního roku. Zhotovitel se zavazuje předložit 
aktualizovaný ceník objednateli ke schválení nejpozději do 30.11. předchozího kalendářního roku pro 
období kalendářního roku následujícího. 

Současně snávrhem ceníku bude předložena kalkulace ceny těch položek ceníku, u kterých je 
navrhována Změna. 

V případě, že nedojde do 31.12. předchozího kalendářního roku ke schválení ceníku objednatelem 
pro následující kalendářní rok, Zůstávající V platnosti nejbližší předcházející cenyjednotlivých položek, 
které nebyly schváleny, nedohodnou-li se smluvní stranyjinak. 

Zmeny V ceníku lze provést pouze v následujících případech: 
a) Na návrh zhotovitele, v případě nabídky nových služeb, prací, mechanismů Spod., které platný 

ceník neobsahuje, a to písemným dodatkem, který bude schválen příslušnými orgány objednatele 
a bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

b) Dohodou smluvních stran. 

ııı. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Ostatní ujednání smlouvy O dílo číslo 203004 uzavřené dne 25.2.2003 ve znění dodatku číslo 1 této 
smlouvy uzavřeného dne 4.6.2003, ve Znění dodatku číslo 2 smlouvy uzavřeného dne 4.5.2004, ve 
znění dodatku číslo 3 Smlouvy uzavřeného dne 15.11.2005, ve znění dodatku číslo 4 smlouvy 
uzavřeného dne 20.6.2011 a ve znění dodatku číslo 5 smlouvy uzavřeného dne 25.1.2012 zůstávají v 
platnosti beze změn. 

Tento dodatek smlouvyje vypracován ve čtyřech vyhotoveních, ze kterých si dvě ponechá objednatel 
a dvě zhotovitel. 

Tento dodatek smlouvy byl schválen radou města dne 17.7.2017 pod číslem usnesení 
2188/92/RM/2017. 

Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění. 

Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 Z. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník). 

Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých vtomto dodatku uvedených osobních údajů, konkrétně s 

jejich zveřejněním V registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv) městem Ústí 
nad 0rlicí, Sychrova 16, PSČ 562 24 Ústí nad Orlicí, |Č:00279676. Souhlas uděluje Zhotovitel na dobu 
neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolné. 

Smluvní Strany se dohodly, že město Ústí nad Orlicí bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle 
dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění 
dodatku město Ústí nad Orlicí bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj 
této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci O uveřejnění. 

2/2



, flffløy , 08 2017 V Ustí nad Orlicí, dne: . V Ustí nad Orlicí, dne: 

/ 0 EDNATELĹ 
Mě oÚStínad Orlicí 

Petr Hájek 
Starosta města 

LHUIUVI I hL: 

TEPVOS, spol. S r.o 
Ing. Martin Pirkl 
Ing. Václav Knejp 

jednateleé



CI

Q xı~'“r°

Q
L 

Q/ĂIAD OQŤ




